ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» августа 2022 года			                                                     № 763

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 22.05.2020 № 665 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2020-2022 годы муниципального образования город Тверь»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Твери от 22.05.2020 № 665 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2020-2022 годы муниципального образования город Тверь» (далее – Приложение) следующие изменения:
1.1.   В разделе «Начало проведения капитального ремонта 2022 год» части  II «Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, по видам ремонта» Приложения:
          - Строку «Итого» и строку 31 изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).
   2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 22.06.2022.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери                                                                               А.В. Жучков

                    Приложение
к постановлению
 Администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]от «03» августа 2022 года № 763

              «

	Итого
	590 312 889, 21
	104 103 217, 14
	17 750 474, 00
	41 020 266, 77
	4 251 216, 43
	12 079 418, 56
	13 329 826, 74
	15 672 014, 64
	24
	5 296 102,00
	5
	12 638 860,00
	10 012,00
	80 279 876,50
	0,00
	0,00
	13 214, 87
	131 071 328, 15
	-
	-
	0,00
	0,00
	0,00
	41 600 776, 35
	0,00

	31
	переулок Трудолюбия, дом 39
	12 800 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	5
	12 638 860, 00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	161 140,00
	0,00

                                                                                                                                                                                                                  ».

                  И.о. начальника Департамента ЖКХ
                  и строительства                                                                                                                                           В.В. Ефремов